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Valtuuston kokouksessa 26.5.2025 jätettiin seuraava aloite: 
 
”Paraisten keskustassa on usean vuoden ajan ollut mahdollisuus jättää päiväkoti-
ikäisiä lapsia ulkopäiväkotitoimintaan. Toimintaa järjestettiin viitenä 
aamupäivänä viikossa perhetalo Ankkurin puistossa. Tämä oli täydellinen ratkaisu 
perheille, jotka tarvitsivat paikan lapsilleen, mutta eivät niin kattavaa kuin 
päiväkotipaikka. Se oli myös hyvä keino vähentää päiväkoteihin kohdistuvaa 
painetta. Kustannukset olivat pienemmät, koska ei tarvittu fyysistä rakennusta, 
pelkkä mahdollisuus vessassa käyntiin riitti. Ulkopäiväkotitoimintaa hyödynsivät 
ahkerasti muun muassa perheet, jotka olivat vastikään saaneet lapsen ja joilla jo 
entuudestaan oli toinen lapsi, joka tällöin saattoi osallistua ulkotoimintaan. 
 
Tällä hetkellä päiväkotipaikkojen käyttö on kasvussa ja lapset ilmoitetaan 
päivähoitoon yhä aikaisemmin. Päivähoitopaikkojen tarve kasvaa samaan aikaan, 
kun uusi trendi koko maassa aiheuttaa painetta päivähoidolle myös kesäaikaan. 
Vaikka lapsia syntyy vähemmän ja koululaisten määrä vähenee, päiväkodissa 
käyvien lasten määrä kasvaa. Koko maahan on esitetty myös laajempia 
toimenpiteitä, kuten tukea perheille, jotka pitävät lapsensa kotona pitempään. 
 
Kunnassamme päiväkotipaikat ovat täydessä käytössä ja talousarvioon on tehty 
lisäyksiä useita kertoja. Paraisten keskustaan rakennamme uusia tiloja. Toivon 
selvitystä siitä, miten tämä toiminta voitaisiin käynnistää uudelleen ja mitä se 
maksaisi. Tämä toive on tullut myös perheiden suunnalta. Toiminta muun muassa 
vähentäisi päiväkoteihin kohdistuvaa painetta, aiheuttaisi vähemmän 
kustannuksia kuin päiväkotipaikka, tarjoaisi monipuolisemman valikoiman 
päivähoitovaihtoehtoja eikä vaatisi fyysisesti enempää tilaa kuin mitä toisen 
yksikön yhteydessä saadaan.” 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuutettu Paola Frabonin ym. aloitteen 

ulkopäiväkotitoiminnasta sivistysosaston valmisteltavaksi. 
 
Vastuuvalmistelija on varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
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